

세 입 총 괄 표

2015년도 추경 2 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	300,702,303	100.00 %	283,570,618	100.00 %	17,131,685	6.04%
100 지방세 수입	12,593,000	4.19 %	10,100,000	3.56 %	2,493,000	24.68%
110 지방세	12,593,000	4.19 %	10,100,000	3.56 %	2,493,000	24.68%
111 보통세	12,899,000	4.29 %	10,030,000	3.54 %	2,869,000	28.60%
113 지난년도 수입	-306,000	-0.10 %	70,000	0.02 %	△376,000	△537.14%
200 세외수입	10,061,917	3.35 %	9,277,417	3.27 %	784,500	8.46%
210 경상적세외수입	5,829,557	1.94 %	5,597,557	1.97 %	232,000	4.14%
211 재산임대수입	268,950	0.09 %	268,950	0.09 %	0	0.00%
212 사용료수입	401,500	0.13 %	463,500	0.16 %	△62,000	△13.38%
213 수수료수입	1,183,142	0.39 %	1,183,142	0.42 %	0	0.00%
214 사업수입	2,342,465	0.78 %	2,448,465	0.86 %	△106,000	△4.33%
215 징수교부금수입	173,500	0.06 %	173,500	0.06 %	0	0.00%
216 이자수입	1,460,000	0.49 %	1,060,000	0.37 %	400,000	37.74%
220 임시적세외수입	4,232,360	1.41 %	3,679,860	1.30 %	552,500	15.01%
221 재산매각수입	15,000	0.00 %	15,000	0.01 %	0	0.00%
222 부담금	131,060	0.04 %	131,060	0.05 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	109,800	0.04 %	109,800	0.04 %	0	0.00%
224 기타수입	3,886,500	1.29 %	3,334,000	1.18 %	552,500	16.57%
225 지난연도 수입	90,000	0.03 %	90,000	0.03 %	0	0.00%
300 지방교부세	128,475,000	42.72 %	126,477,000	44.60 %	1,998,000	1.58%
310 지방교부세	128,475,000	42.72 %	126,477,000	44.60 %	1,998,000	1.58%
311 지방교부세	128,475,000	42.72 %	126,477,000	44.60 %	1,998,000	1.58%
400 조정교부금등	1,360,000	0.45 %	1,360,000	0.48 %	0	0.00%
420 시·군조정교부금등	1,360,000	0.45 %	1,360,000	0.48 %	0	0.00%
421 시·군조정교부금등	1,360,000	0.45 %	1,360,000	0.48 %	0	0.00%
500 보조금	106,746,148	35.50 %	104,526,450	36.86 %	2,219,698	2.12%
510 국고보조금등	94,215,796	31.33 %	92,443,012	32.60 %	1,772,784	1.92%
511 국고보조금등	94,215,796	31.33 %	92,443,012	32.60 %	1,772,784	1.92%
520 시·도비보조금등	12,530,352	4.17 %	12,083,438	4.26 %	446,914	3.70%
521 시·도비보조금등	12,530,352	4.17 %	12,083,438	4.26 %	446,914	3.70%
700 보전수입등및내부거래	41,466,238	13.79 %	31,829,751	11.22 %	9,636,487	30.28%
710 보전수입등	34,963,832	11.63 %	25,327,345	8.93 %	9,636,487	38.05%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	31,804,487	10.58 %	22,168,000	7.82 %	9,636,487	43.47%
712 전년도이월금	3,159,345	1.05 %	3,159,345	1.11 %	0	0.00%
720 내부거래	6,502,406	2.16 %	6,502,406	2.29 %	0	0.00%
721 전입금	6,502,406	2.16 %	6,502,406	2.29 %	0	0.00%